
Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

SOCIALINĘ RIZIKĄ PATIRIANČIOJE 
ŠEIMOJE GYVENANČIŲ VAIKŲ, KURIE 
UGDOMI PAGAL IKIMOKYKLINIO AR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 
PROGRAMAS, UGDYMO KREPŠELIO 

IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ VIENETO ĮKAINIŲ 
NUSTATYMO TYRIMAS  

2024-02-01 

 

 

 



Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

B. Duomenys pagal veiksmo rūšį (pildoma kiekvienai veiksmo rūšiai) 

Ar vadovaujančioji institucija gavo išorės bendrovės paramą toliau nurodytoms supaprastintai 

apmokamoms išlaidoms padengti? 

Jei taip, nurodyti tą išorės bendrovę: Taip / Ne – Išorės bendrovės pavadinimas 

1. Veiksmo rūšies aprašymas, 

įskaitant įgyvendinimo 

tvarkaraštį1 

Įgyvendinant 2021–2027 m. Europos Sąjungos (toliau – 

ES) fondų investicijų programos 4-ojo politikos tikslo 

„Socialiai atsakingesnė ir įtraukesnė Europa“ 4 prioriteto 

„Socialiai atsakingesnė Lietuva“ 4.3 uždavinio (ESO4.6 

– SFC2021) veiklą „Ikimokyklinio (įskaitant 

privalomąjį) ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas 

socialinę atskirtį, skurdą ar socialines rizikas, dėl kurių 

kyla grėsmė patirti socialinę atskirtį, patiriantiems 

vaikams (Vaiko garantijų sistemos įgyvendinimas bei 

tėvų (globėjų) ir ugdymo įstaigų vykdančių 

ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo programas 

personalo neformalus švietimas)“, bus taikomi fiksuotieji 

vieneto įkainiai, kompensuojant socialinę riziką 

patiriančių šeimų vaikų, kurie ugdomi pagal 

ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, 

ugdymo krepšelio, kurį sudaro individualių ugdymo 

priemonių įsigijimo išlaidos, pavėžėjimo (vežiojimo) ir 

lydinčio asmens darbo užmokesčio išlaidos, kultūros ir 

neformaliojo vaikų švietimo veiklų išlaidos, papildomos 

mokymo lėšos ugdymui ir švietimo pagalbai (ugdymo 

lėšos), maitinimo išlaidos, savivaldybių reglamentuoto 

vaikų išlaikymo mokesčio išlaidas, kurios patiriamos 

viso vaikų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

laikotarpiu.  

Tikslinė grupė – vaikai, augantys socialinę riziką 

patiriančiose šeimose ir ugdomi pagal ikimokyklinio ar 

priešmokyklinio ugdymo programas. 

Numatoma šio veiksmo atrankos pradžios ir užbaigimo 

galutinė data – 2024–2027 m.2  

2. Konkretus (-ūs) tikslas (-ai)  

4.3 uždavinys (ESO4.6 – SFC2021)  „Skatinti, kad visi, 

visų pirma palankių sąlygų neturinčios grupės, turėtų 

vienodas galimybes gauti kokybiškas ir įtraukias 

švietimo ir mokymo paslaugas ir užbaigti mokslą, 

pradedant ikimokykliniu ugdymu ir priežiūra, taip pat 

 
1 Numatoma veiksmų atrankos pradžios data ir numatoma jų užbaigimo galutinė data (nuoroda – 63 straipsnio 5 dalis). 
2 Tinkamumo finansuoti laikotarpis. 



Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

bendruoju lavinimu ir profesiniu rengimu bei mokymu, 

baigiant tretiniu išsilavinimu ir suaugusiųjų švietimu ir 

mokymusi, be kita ko, visiems sudaryti palankesnes 

sąlygas judumui mokymosi tikslais ir užtikrinant 

prieinamumą neįgaliesiems.“ 

3. Rodiklis, kurį pasiekus 

išlaidos yra atlyginamos3 

Socialinę riziką4 patiriančioje šeimoje gyvenantis vaikas, 

gaunantis mėnesio  ikimokyklinį / privalomą 

ikimokyklinį / priešmokyklinį ugdymą  

4. Rodiklio, kurį pasiekus 

išlaidos yra atlyginamos, 

matavimo vienetas 

Vaikų, dalyvaujančių ikimokykliniame / privalomame 

ikimokykliniame / priešmokykliniame ugdyme, skaičius 

per mėnesį 

5. Fiksuotasis vieneto įkainis, 

fiksuotoji suma arba fiksuotoji 

norma 

Fiksuotieji vieneto įkainiai 

6. Supaprastinto išlaidų 

apmokėjimo suma už matavimo 

vienetą arba procentinis dydis 

(fiksuotųjų normų atveju) 

Vieno mėnesio fiksuotasis vieneto įkainis už vieną 

socialinę riziką patiriančios šeimos vaiką: 

• kuriam nėra skirtas privalomas ikimokyklinis 

ugdymas, dalyvaujančiam neformaliojo švietimo 

veiklose – FĮ1 –372,26 Eur; 

• kuriam nėra skirtas privalomas ikimokyklinis 

ugdymas, nedalyvaujančiam neformaliojo 

švietimo veiklose – FĮ2 – 357,26 Eur; 

• kuriam yra skirtas privalomas ikimokyklinis 

ugdymas, dalyvaujančiam neformaliojo švietimo 

veiklose – FĮ3 –38,73 Eur; 

• kuriam yra skirtas privalomas ikimokyklinis 

ugdymas, nedalyvaujančiam neformaliojo 

švietimo veiklose – FĮ4 – 23,73 Eur; 

• kuris ugdomas pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalyvaujančiam neformaliojo 

švietimo veiklose –  FĮ5 –76,54 Eur; 

• kuris ugdomas pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, nedalyvaujančiam neformaliojo 

švietimo veiklose – FĮ6 – 61,54 Eur. 

 
3 Veiksmų, apimančių kelis supaprastinto išlaidų apmokėjimo būdus, skirtingus projektus ar vienas po kito einančius 

veiksmo etapus, atveju reikia užpildyti 3–11 laukelius kiekvienam rodikliui, kurį pasiekus išlaidos yra atlyginamos.  
4 Socialinė rizika – veiksniai ir aplinkybės, dėl kurių šeimos ar asmenys patiria ar yra pavojus jiems patirti socialinę 

atskirtį: suaugusių šeimos narių socialinių įgūdžių tinkamai prižiūrėti ir ugdyti nepilnamečius vaikus (įvaikius) stoka ar 

nebuvimas; nepilnamečių vaikų (įvaikių) visapusio fizinio, protinio, dvasinio, dorovinio vystymosi ir saugumo sąlygų 

šeimoje neužtikrinimas; nuo nusikalstamos veikos nukentėjusių asmenų patirta žala; įsitraukimas ar polinkis įsitraukti 

į nusikalstamas veikas; piktnaudžiavimas alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis medžiagomis; priklausomybė nuo 

alkoholio, narkotinių, psichotropinių medžiagų, azartinių žaidimų; elgetavimas, valkatavimas, benamystė; motyvacijos 

dalyvauti darbo rinkoje stoka ar nebuvimas.“ Šaltinis:  www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91609F53E29E/asr  

http://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.91609F53E29E/asr


Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

Mėnesinė pagal fiksuotuosius vieneto įkainius projekto 

vykdytojo deklaruojamų išlaidų suma apskaičiuojama 

nustatytus fiksuotuosius vieneto įkainius dauginant iš 

vaikų skaičiaus. 

7. Išlaidų kategorijos, kurioms 

taikomas vieneto įkainis, 

fiksuotoji suma arba fiksuotoji 

norma 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ1 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

išlaidos; 

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

maitinimo išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą 

pavėžėjimo (vežiojimo) ir lydinčio asmens darbo 

užmokesčio išlaidos; 

- kultūros veiklų išlaidos; 

- neformaliojo vaikų švietimo veiklų išlaidos; 

- papildomos mokymo išlaidos ugdymui ir 

švietimo pagalbai (ugdymo lėšos)5. 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ2 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

išlaidos; 

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

maitinimo išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą 

pavėžėjimo (vežiojimo) ir lydinčio asmens darbo 

užmokesčio išlaidos; 

- kultūros veiklų išlaidos; 

 
5 Ugdymo lėšos – tai lėšos, skirtos apmokėti už darbą mokytojams ir pagalbos mokiniui specialistams, dirbantiems su 

vaiku individualiai ir (arba) grupėje (įskaitant privalomas su šių darbuotojų darbo santykiais susijusias valstybinio 

socialinio draudimo ir sveikatos draudimo įmokas, išmokas ir kompensacijas). 



Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

- papildomos mokymo išlaidos ugdymui ir 

švietimo pagalbai (ugdymo lėšos)8. 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ3 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

išlaidos;  

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- kultūros veiklų išlaidos; 

- neformaliojo vaikų švietimo veiklų išlaidos. 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ4 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas 

išlaidos;  

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- kultūros veiklų išlaidos. 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ5 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas išlaidos;  

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas maitinimo išlaidos6; 

- kultūros veiklų išlaidos; 

- neformaliojo vaikų švietimo veiklų išlaidos. 

Fiksuotąjį vieneto įkainį FĮ6 sudaro šios išlaidų 

kategorijos: 

- individualių ugdymo priemonių įsigijimo 

vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas išlaidos;  

 
6  Atėmus valstybės biudžeto lėšomis kompensuojamą pietų kainą. 



Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

- savivaldybių reglamentuoto vaikų išlaikymo 

mokesčio išlaidos; 

- vaikų iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir 

ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programas maitinimo išlaidos8; 

- kultūros veiklų išlaidos. 

 

8. Ar šios išlaidų kategorijos 

apima visas veiksmo tinkamas 

finansuoti išlaidas? (T/N) 

N, įgyvendinant veiklas, gali būti patiriamos 

netiesioginės išlaidos. 

9. Koregavimo (-ų) metodas7  

Fiksuotieji vieneto įkainiai atnaujinami kiekvienais 

metais, vieną kartą per metus iki I ketv. pab., pagal 

žemiau išvardintas sąlygas: 

- 2024 m. perskaičiuojant įkainius, jie yra 

indeksuojami į 2024 m. kainų lygmenį, remiantis 

OECD skelbiamos infliacijos prognozės 

duomenimis8 už einamuosius metus (šiuo atveju 

2024 m.). 

- 2025 m. metais perskaičiuojant įkainius: 

−  atliekamas 2023 m. duomenų indeksavimo 

perskaičiavimas, pakeičiant 2024 m. 

Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros 

organizacijos (toliau – OECD) infliacijos 

prognozę faktiniu 2024 m. vartotojų kainų 

pokyčiu, apskaičiuotu pagal vartotojų kainų 

indeksą (toliau – VKI), lyginant su praėjusių 

metų atitinkamu laikotarpiu (pagal COICOP 

klasifikatorių „00 Vartojimo prekės ir 

paslaugos“9), tokiu būdu gaunami 2024 m. 

lygmens duomenys, apskaičiuoti pagal faktinį 

VKI pokytį; 

− tuomet 2024 m. lygmens duomenys 

indeksuojami į 2025 m. kainų lygmenį, 

remiantis OECD skelbiamos infliacijos 

 
7 Jei taikytina, nurodykite koregavimo dažnumą ir laiką ir pateikite aiškią nuorodą į konkretų rodiklį (įskaitant saitą į 

interneto svetainę, kurioje šis rodiklis paskelbtas, jei taikytina). 
8 Šaltinis: Prices - Inflation forecast - OECD Data  
9 Naudojami naujausi oficialūs statistiniai duomenys: Ūkis ir finansai (makroekonomika), Kainų indeksai, pokyčiai ir 

kainos, Vartotojų kainų indeksai (VKI), kainų pokyčiai, svoriai, vidutinės kainos, Vartotojų kainų indeksai, Vartotojų 

kainų pokyčiai ir įtaka; Vartotojų kainų pokyčiai, apskaičiuoti pagal vartotojų kainų indeksą; Individualaus vartojimo 

išlaidų pagal paskirtį klasifikatorius (COICOP): „00 Vartojimo prekės ir paslaugos“. Šaltinis: 

https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize#/  

https://data.oecd.org/price/inflation-forecast.htm
https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize#/


Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

prognozės duomenimis už einamuosius metus 

(šiuo atveju 2025 m.). 

Ta pati seka išlaikoma perskaičiuojant fiksuotuosius 

vieneto įkainius ir visais kitais metais. 

Pagal aukščiau numatytas sąlygas perskaičiuoti 

fiksuotieji vieneto įkainiai įsigalios nuo atnaujintų dydžių 

paskelbimo dienos ir galės būti taikomi fiksuotųjų 

vieneto įkainių rezultatams, pasiektiems po perskaičiuotų 

fiksuotųjų vieneto įkainių įsigaliojimo. 

10. Vienetų pasiekimo tikrinimas 

– Aprašykite, kokiu (-iais) 

dokumentu (-ais) / sistema bus 

remiamasi tikrinant, ar pateikti 

vienetai pasiekti 

– Aprašykite, kas bus tikrinama 

valdymo patikrinimų metu ir kas 

juos atliks 

– Aprašykite, kokia bus 

atitinkamų duomenų / 

dokumentų rinkimo ir saugojimo 

tvarka  

Siekiant gauti apmokėjimą pagal fiksuotuosius vieneto 

įkainius, jų rezultatui pagrįsti bus kaupiami šie rezultato 

pasiekimą pagrindžiantys dokumentai: 

− Mokinių registro10 duomenys už ataskaitinį 

mėnesį apie ugdomus vaikus, patiriančius 

socialinę riziką ir ugdomus pagal privalomą ar 

neprivalomą ugdymo programą, kuriuos teikia 

savivaldybės; 

− Sutartis tarp vaiko tėvų (globėjų) ir neformaliojo 

vaikų švietimo teikėjo (teikiama tuo atveju, kai 

taikomi FĮ1; FĮ3; FĮ5); 

− Savivaldybės arba ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos pažyma (patvirtinimas), kad vaikas (-ai) 

ataskaitinį mėnesį lankė ugdymo įstaigą 

(nustatytas minimalumas lankomumo 

reikalavimas – bent 1 diena per ataskaitinį 

mėnesį); 

− Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo pažyma 

(patvirtinimas), kad vaikas (-ai) ataskaitinį 

mėnesį lankė neformaliojo vaikų švietimo veiklą 

(teikiama tuo atveju, kai taikomi FĮ1, FĮ3, FĮ5, 

nustatytas minimalumas lankomumo 

reikalavimas – bent 1 diena per ataskaitinį 

mėnesį).  

Projekto vykdytojas kartu su mokėjimo prašymais11 

administruojančiajai institucijai teiks fiksuotųjų vieneto 

įkainių rezultatą pagrindžiančius dokumentus, kurie 

kaupiami ir saugomi administruojančiosios institucijos 

 
10 Šaltinis: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalActEditions/TAR.EE5A42D3798E 
11 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021-2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano "Naujos kartos 

Lietuva" įgyvendinimo“ teikiama veiklos ataskaita, kurios viena iš dalių yra mokėjimo prašymas. Šaltinis: https://e-

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fd3d3843f26111ecbfe9c72e552dd5bd?jfwid=xol36oerp   

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fd3d3843f26111ecbfe9c72e552dd5bd?jfwid=xol36oerp
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fd3d3843f26111ecbfe9c72e552dd5bd?jfwid=xol36oerp


Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

informacinėje sistemoje. Administruojančioji institucija 

tikrins, ar pasiektas fiksuotųjų vieneto įkainių rezultatas.  

Projektų patikrų bei duomenų ir dokumentų rinkimo bei 

saugojimo tvarka vykdoma, laikantis nacionaliniuose 

teisės aktuose12, reglamentuojančiuose ES projektų 

įgyvendinimą, nustatytų reikalavimų. 

11. Galimos žalingos paskatos, 

švelninimo priemonės13 ir 

apskaičiuotasis rizikos lygis 

(didelė / vidutinė / maža) 

1. Kyla rizika, kad vaikams, kurie mokosi pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, bus skirta 

vienkartinė socialinė parama mokymo reikmėms įsigyti, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymu Nr. X-686, o vėliau tapačios išlaidos 

bus apmokėtos pagal nustatytus fiksuotuosius vieneto 

įkainius. 

 

Rizikos lygis  

Maža 

Galimi sprendimo būdai  

Fiksuotieji vieneto įkainiai bus apmokami tik už tokius 

vaikus iš socialinę riziką patiriančių šeimų, kurios iš 

savivaldybės negauna socialinės paramos išmokų toms 

pačioms išlaidoms finansuoti. 

 

2. Kyla rizika, kad galimi politikos, susijusios su 

socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniu ugdymu, 

įgyvendinimo pokyčiai, turintys įtakos nustatytų 

fiksuotųjų vieneto įkainių dydžiams ir pagal juos skirtų 

lėšų panaudojimui.   

 

Rizikos lygis 

Žema 

Galimi sprendimo būdai 

Stebėti su socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniu ugdymu susijusios politikos įgyvendinimą 

ir faktinį skiriamų lėšų panaudojimą, ir pagal poreikį 

atnaujinti tyrimą. 

 
12 Šaltinis: www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/14e33320f1ed11ec8fa7d02a65c371ad 
13 Ar yra kokių nors galimų neigiamų pasekmių remiamų veiksmų kokybei ir, jei taip, kokių priemonių (pvz., kokybės 

užtikrinimo) bus imtasi šiai rizikai kompensuoti? 

file:///C:/Users/LJanaviciene/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/6UYDT7V5/www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/14e33320f1ed11ec8fa7d02a65c371ad


Socialinę riziką patiriančioje šeimoje gyvenančių vaikų, kurie  
ugdomi pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas,  

ugdymo krepšelio išlaidų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas  
2024 m. vasario 1 d., versija 01 

 

12. Visa suma (nacionalinė ir 

ES), kurią, tikimasi, Komisija 

šiuo pagrindu atlygins 

32 709 546 Eur (nacionalinė ir ES), iš kurių: 

25 882 623 Eur (ES lėšos) – 2 743 558 Sostinės regione, 

23 139 065 Vidurio ir vakarų Lietuvos regione;  

6 826 923 Eur (nacionalinės lėšos) – 2 743 557 Sostinės 

regione, 4 083 366 Vidurio ir vakarų Lietuvos regione. 

 


